[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________
25.12.2017                                                                                                     №    360
с. Усть – Ницинское

О внесении изменений в муниципальную программу
«Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в

Усть-Ницинском сельском поселении на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 20.08.2014 г. № 253(с измен. от 10.04.2015 № 102, от 30.12.2015 № 385, от 27.02.2017 № 49)
   В соответствии с Федеральными  законами   от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О  развитии  малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 04.02.2008 г. № 10-ОЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Свердловской области», руководствуясь Уставом Усть – Ницинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести в муниципальную программу Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Усть-Ницинском сельском поселении на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 20.08.2014г. № 253 (с измен. от 10.04.2015 № 102, от 30.12.2015 № 385, от 27.02.2017 № 49) следующие изменения:
1.1  раздел 4 «Сроки реализации и финансирование Программы» издать в новой редакции
	Источник
финансирования
	Объем финансирования (тыс. руб.)

	Всего
	в том числе по годам

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Местный бюджет
	85
	16
	16
	14
	0
	15
	13
	11

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Усть – Ницинского сельского поселения в сети Интернет: www.усть – ницинское.рф.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Усть – Ницинского

сельского поселения
          К.Г. Судакова